
PROTOKÓŁ Nr 6/2013
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego

23 grudnia 2013 r.

Realizowany program posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.
3. Informacja o zmianach prawa, które mogły mieć wpływ na uchwałę w sprawie Statutu 

Powiatu Nowosądeckiego.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru 

likwidacji  Szkolnego  Schroniska  Młodzieżowego  w  Zespole  Szkół  
w Marcinkowicach. 

5. Przyjęcie  planu pracy Komisji  Statutowej  Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2014 
rok.

6. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2013 roku.
7. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
8. Zamknięcie posiedzenia

Ad. 1
 
Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch 
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz : 

Witold Kozłowski – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego,
Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Krzysztof Hojda – Dyrektor Wydziału Administracyjnego

 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2
Przewodniczący Komisji  Statutowej Zygmunt  Paruch  poddał  pod głosowanie  protokół
 nr 5/2013 z dnia 22 sierpnia 2013 roku.
Protokół został przyjęty i podpisany.
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Ad. 3

Sekretarz  Powiatu  Nowosądeckiego  Witold  Kozłowski  poinformował,  iż  otrzymał  pismo 
przygotowane przez Radców Prawnych, w którym informują, iż po przeanalizowaniu przepisów 
prawa, a w szczególności ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, statut 
Powiatu Nowosądeckiego jest dostosowany do aktualnie obowiązujących przepisów prawa. 

Dyrektor Wydziału Administracyjnego Krzysztof Hojda dodał, iż na początku 2014 roku 
zostanie przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Zygmunt  Paruch  podziękował  za  przedstawienie 
informacji. Wobec braku uwag przystąpiono do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.
 

Ad 4 

Dyrektor Wydziału Edukacji,Kultury i  Sportu Zbigniew Czepelak przedstawił  projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach.  Zgodnie z ustawą o systemie oświaty 
likwidacja jakiejkolwiek placówki oświatowej wymaga uprzedniej uchwały intencyjnej Rady 
Powiatu na 6 miesięcy przed likwidacją takiej placówki. W przypadku tego schroniska, było 
ono  stworzone  gdy  likwidowany  został  internat  przy  Zespole  Szkół  w  Marcinkowicach, 
wtedy na bazie tego internatu i pozostawionego w nim wyposażenia zorganizowane zostało 
schronisko. 

Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego Witold Kozłowski nadmienił, iż jeszcze kilka lat temu 
miało ono rację bytu na to aby organizować tam obozy letnie ale od kilku lat schronisko to nie 
funkcjonuje.  Trzeba  tą  sprawę  uporządkować,  zwłaszcza  że  budynek  i  sprzęt  w  nim się 
zestarzał, pomieszczenia są wykorzystywane w innych celach m.in. na archiwum powiatowe. 
Stąd  pomysł  wprowadzenia  takiej  uchwały  intencyjnej,  aby  można  było  wdrożyć  proces 
likwidacji. Nie wiąże się to ze zwolnieniami pracowników ani koniecznością powiadamiania 
młodzieży czy rodziców ponieważ nikt z tego nie korzysta. 

Wiceprzewodniczący  Komisji  Statutowej  Wiesław  Pióro  zapytał  czy  utrzymywanie 
schroniska generowało koszty.

Dyrektor  Wydziału  Edukacji,Kultury  i  Sportu  Zbigniew  Czepelak  odpowiedział  ,  iż 
gdyby był ruch w schronisku to zapewne pojawiłyby się koszty.

Przewodniczący  Komisji  Statutowej  Zygmunt  Paruch  poddał  pod  głosowanie  projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Zespole Szkół w Marcinkowicach.

Projekt w/w uchwały został  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad.5

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch przedstawił propozycje planu pracy 
Komisji na 2014 rok.

Wobec  braku  uwag  Przewodniczący  Komisji  poddał  wypracowany  plan  pracy  pod 
głosowanie.
Plan pracy Komisji na 2014 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.6

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch przedstawił sprawozdanie z 
realizacji planu pracy Komisji w 2013 roku. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2013 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad.7/8

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział  
w spotkaniu, złożył życzenia świąteczne i zamknął obrady komisji.

Protokołowała 

Anna Hardy- Repetowska

Protokół Nr 6/2013  23 grudnia 2013  r. 3


